
代码

J-XWP46

类型

并排直管

材质

◙ 并排直管

聚氨酯
J-XWP41 尺寸选择型

尺寸指定型

0.8

-100

-15~60( )不结冻

空气允许的流体

最大压力范围(MPa)

工作真空(kPa)

工作温度范围(°C)

用途：适用于多种作用设备提供气源场合。◙

代码

J-XWP36

类型

软尼龙管

材质

◙ 软尼龙管

尼龙
J-XWP31 尺寸选择型

尺寸指定型

1.0

-100

-15~90( )不结冻

空气、水、热油允许的流体

最大压力范围(MPa)

工作真空(kPa)

工作温度范围(°C)

用途：适用于高压环境中使用。◙

型号

代码

10
20

100

长度
(m)

颜色
规格

4

6

8

10

12

2.5

4

6

7.5

9

10

15

24

30

36

15

23

36

45

54

◙ 尺寸选择型

颜色

◙ 尺寸指定型

0425

0640

0860

1075

1290

0425

0640

0860

1075

1290

4

6

8

10

12

2.5

4

6

7.5

9

10

15

24

30

36

15

23

36

45

54

最小
曲率半径

最小
安装半径

外径 内径
最小

曲率半径
最小

安装半径
外径 内径

B
BU
W

(黑色)
(蓝色)

(乳白色)
J-XWP31

型号

代码

长度
(m)规格

J-XWP36 0.5~19.9

请按图示订货

代码

J-XWP31
10
20

尺寸选择型◙
型号

0425

0640

长度
(m)

颜色
规格

J-XWP31 0425 10 B

B

R

(黑色)

(红色)

代码

J-XWP36

尺寸指定型◙
型号

0425

0640

长度
(m)

颜色
规格

J-XWP36 0425 15 B

0.5~19.9
B

R

(黑色)

(红色)

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

另行报价

未税价(元)

交货期

12
R

◙ 聚氯乙烯夹纱管

型号

代码
长度
(m)

颜色 外径 内径
规格

J-XWP38  

请按图示订货

代码

J-XWP38
50

100

型号

1590

1812

长度
(m)

颜色
规格

J-XWP38 1590 50

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

另行报价

未税价(元)

交货期

12
R

代码 类型 材质

J-XWP38 聚氯乙烯夹纱管 尺寸选择型 聚氯乙烯

允许流体 空气、水

最大压力范围(Mpa) 1

工作温度范围(℃) -5~60

1590 15 9

1812 18 12

2215 22 15

2619 26 19

3325 33 25

正常工作压力
23ºC(MPa)

破坏压力
23ºC(MPa)

0.6

1

0.8
5

4

3

50
100

50

透明夹彩色

透明夹彩色

型号

代码

0425

0640

0850

1065

1280

10
20

100

长度
(m)

颜色 外径 内径
最小

曲率半径

最小

安装半径
芯数

规格

4

6

8

10

12

2.5

4

5

6.5

8

10

15

15

20

30

15

23

23

30

45

2

◙ 尺寸选择型

型号

代码

长度
(m)规格

◙ 尺寸指定型

4

6

8

10

12

2.5

4

5

6.5

8

10

15

15

20

30

15

23

23

30

45

2

0425

0640

0850

1065

1280

黑色J-XWP41

颜色 外径 内径
最小

曲率半径

最小

安装半径
芯数

黑色J-XWP46 0.5~19.9

请按图示订货

代码

J-XWP41
10
20

尺寸选择型◙
型号

0425

0640

长度
(m)

颜色
规格

黑色

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

另行报价

未税价(元)

交货期

12
R

J-XWP41 0425 10

代码

J-XWP46

尺寸指定型◙
型号

0425

0640

长度
(m)

颜色
规格

0.5~19.9 黑色

J-XWP46 0425 15

精密型  一般气动用直管
软尼龙管

聚氯乙烯夹纱管

并排直管

D5

软
管

气
管

B
BU
W

(黑色)
(蓝色)

(乳白色)
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